



Datum

2017-01-24

Diariernr (åberopas)

Polismyndigheten
Polisområde Jämtland

Hej Grannsamverkare!

Hej Grannsamverkare, nu har vi snart kommit en månad in i 2017 och 2016 känns såå "omodernt".

Vi har klarat av jul- och nyårshelgerna går in i "ox-veckorna", många veckor utan den minsta röda dag, men vi går samtidigt mot ljusare tider vilket känns skönt.

I polisområdet har vi inte haft några större, tyngre ärenden under perioden men arbetet rullar ändå på. Från veckan före jul till trettonhelgen har det i Jämtlands län anmälts runt 35 st. brott i kategorin stöld från bostad, annan stöld genom inbrott samt stöld från motorfordon.

Ett tjugotal anmälningar om misshandel i länet har anmälts under perioden. Sammantaget är det alltså förhållandevis få brott anmälda, kanske beror det på att helgerna låg som de gjorde under 2016.

Den nationella trygghetsundersökningen, NTU, har Brottsförebyggande rådet nyss publicerat. Region Nord är en trygg del av Sverige, och Jämtlands län är en trygg del i regionen skulle man kunna sammanfatta alla siffror med. Vi minskar andelen som utsatts för brott både vad avser brott mot enskild person, våldsbrott och egendomsbrott. Glädjande! Vi ser dock en ökning i otryggheten att vistas ute en sen kväll, vilket vi tar på allvar. Det kan naturligtvis finnas många påverkansfaktorer kring detta, bland annat en ökad oro i omvärlden. Vi är dock fortfarande tryggare än riket i stort. Kort sagt- vi lever fortfarande som i ett vykort!

Vi vill dock passa på att igen uppmärksamma att det förekommit/förekommer personer som ringer till, främst äldre, och utger sig vara läkare/sjuksköterska/hemtjänstpersonal/representera banken mm. Ibland har man utgett sig för att vara en släkting som är i akut behov av pengar.

KOM IHÅG, en läkare, sjuksköterska, hemtjänstpersonal, präst, banktjänsteman, tjänsteman hos försäkringskassan eller liknande ber ALDRIG om kontonummer, koder eller liknande.

Lämna ALDRIG ut kontonummer eller koder till någon som ringer.

Brott som ofta anmäls är just olika typer av bedrägeribrott. Tänk också på att om du köper varor över internet eller annars beställer varor, betala inte i för-

skott. Risken är stor att du inte får varan och blir av med dina pengar. ”Är ett erbjudande för bra för att vara sant så är det inte sant”.

Nytt för 2017 är att samtliga kommuner i länet kommer att ha så kallade medborgarlöften. Polisen lovar att tillsammans med respektive kommun jobba för att komma till rätta med problem som identifierats. I många kommuner har trafikarbetet rankats högt vilket betyder att polisen lovar att arbeta mer intensivt och strukturerat med trafikkontroller, både fasta och rörliga, civilt och uniformerat. En annan sak som många medborgare önskar är att polisen ska vara mer synlig ute, det är något som rankas högt i alla kommuner i länet. Vi som har ansvaret för det arbetet kallas kommunpolis och ska främst jobba brottsförebyggande i samverkan med kommunerna men även andra aktörer.

Vi får också en del frågor om att starta upp nya områden för grannsamverkan, vi vill och hoppas kunna göra det men vi kan idag inte säga exakt när det blir.

Polisområde Jämtland finns nu på Facebook: Polisen Jämtland där kommer vi att lägga ut information, ta emot synpunkter och idéer mm. Vi kommer däremot inte att ta emot anmälningar, tips eller kommentera enskilda ärenden. Vi önskar också att alla håller en respektfull ton där utan att censurera sig.

Ni kan också nå oss via: kommunpolis.po-jamtland@polisen.se.
FaceBook: <https://www.facebook.com/polisenjamtland/>